
DOHODA O NAROVN

a

DLE § 1903 Z KoNA . 89/20l2 Sb., oB ANSKY Z KoN K V PLATN MZN
(dále jen ..Občanský zákoník")

dále jen .,Objednatel" na straně jedné

dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé.

Objednatel a Zhotovitel jednotlivě jako .,Smluvní strana" a společně jako ,.Smluvní strany".

I. PREAMBULE

l, Město Fryšták provedlo zadávaci řizení dle zákona č. 13412016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") k veřejné zakázce
na stavebni práce čj. 2022026 s názvem:

,,Rozšíření Kolumbária na hřbitově ve Fryštáku [. etapa"
2. Y zadávacím řízení byl roáodnutím zadavatele r,ybrán dodavatel BOSS Company

Realy s.r.o. a Smlouvu o dílo uzavřely smluvni strany dne 04. 08. 202l. Dodatek č. l
ke Smlouvě o dílo uzavřely smluvní strany l8, 05.202l .

3. V uzavřeném Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo, v čl. III. Cena za provedení díla je
uzavřena celková cena ve úši 2 598 940,- Kč bez DPH (2 838 940,- Kč vč. DPH).

Objednatel

Nám. Míru 43. 763 l6 Frvšták

Zastoupen Ing. Pavlem Gálíkern, starostou

lčo 002 83 916

Objednatel není pro tuto veřejnou zakázku plátcem DPH.

Bankovní spojení Komerční banka, a.s.

číslo účtu l9-3,724661l0l00

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických

Ing, Martin Plášek

Telefon +420 724 99l 88l

E-rnail
n.pIasek@frystak,cz

zhotovitel BOSS Company Realy s.r.o.
Sídlo: Kolovratská 58/l, strašnice, Píaha l0
Ičo: 0965094ó
DIČ: CZ09650946
zapsán v obchodnim rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 3397l l
jednajicí: Petra BuIejková, jednatelka
bankovní spojení: Flo banka, a.s., č. účfu:270l892805/20l0
e-mail: Bosscompany@semam.cz.cl tel: +42o 778 098 226

/al, u f uzs

Město Frvšták

Sídlo

Dtč



1

IL PREDMET DoHoDY o NARO\"T,{ANI

1. Strany uzavřením této Dohody o narovnání prohlašují a potwzují, že cena za dílo je
s ohledem na provedené vícepráce.

cena dila na základě smlouvy o dílo a Dodatku č.1:

2 838 940.- Kč vč. DPH

Provedené vícepráce r.,e ryši: 33 681.- Kč vč. DPH

Cena dila na zéú<ladě této dohody o narovrrání :

2 872 621,- Kč vč. DPH
(slolry:dvamilionyosmsetsednrdesátdvatisícšestsetdvacetjednakorun českých)

2. Naror.rráním dle této Dohody se narovnávají všechna a jakákoli práva, povinnosti a
závazky související s Předmětem narovnání tak, jak je tento \ymezen v ěl. II. odstavec
1 této Dohody o narovnání, přičemž smluvní strany této Dohody o narovnání nejsou po
sobě oprá\,něny ve vztahu k Předmětu dohody o narovniáni požadovat nic dalšího, než
je sjedruíno v čl. IL ods€vec 1 této Dohody o narovnání. Smluvní strarry nejsou
oprárrrrěny požadovat po sobě navzájem ná}uadu j akékoli škody, či újmy v souvislosti s
předmětem narormání.

3. NarovnáLním dle této Dohody o narovnání nejsou dotčena ostatní práva a povinnosti a
niiroky Smluvních stran ze Smlour,y o dílo ze dne 04. 08. 2021 a Dodatku č. 1, ze dne
18.05.2021, která nejsou uvedena v čl. II odstavec 1této Dohody o narovruírní.

4. Žádná ze smluvních stran nemá v souvislosti s narovrrráním dle této Dohody o naťovnáni
narok na úhradu nákladů lynaložených v souvislosti s Předmětem narovnání, či
přípravou této Dohody o narovnání.

ilI. UvEŘEŇovÁNÍDoHoDY

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Dohody o narovníní v souladu zákonem č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením El,ropského
parlamentu a Rady 20161679 o ochraně fuzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR)

Smluvní strany prohlašují , že žíÁná ěástDohody o narovnání nenaplňuje znaky obchodního
tajemství dle ustanovení § 504 občanského zrákoníku.

Iv. zÁvĚnlčNÁUsTANovENí

Tato Dohoda o narovnání se řídí právním řádem České republiky, zejména přislušnými
ustanoveními zékona ě. 89l20l2 Sb., občansk} zákoník v platném zrrění.

2

3



2. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání. smlouva či řizeni
některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo ,tlýkon jakýchkoliv práv a povinností
dle této Dohody o narovnání. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a
dokumenty dle této Dohody o narovnáníjsou pravdivé, platné a právně lymahatelné.

3. Nelymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Dohody o narovnáni neovlivni
vymahatelnost nebo platnost této Dohody o narovnání jako celku, vyjma těch připadů, kdy
takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze lyčlenit z této Dohody o narovnání,
aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takor."ý případ zavazuji vynaložit v dobré
víře veškeré úsili na nahrazení takového neplatného nebo ner,ymahatelného ustanovení
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejlyšši možné míře odpovídá účelu
původního ustanovení a cílům této Dohody o narovnání.

4. Smluvní strany §i nepřeji, aby nad rámec ýslovných ustanoveni této Dohody o narovnání
bylajakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadni či budouci praxe zavedené mezi
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajicím se předmětu
plnění této Dohody o narovnání, ledaže je v Dohody o narovniiní výslovně sjednáno jinak.
Vedle shora uvedeného si sm|uvní strany potvízuji, že si nejsou vědomy žádných dosud
mezi nimi zavedených obchodních zlyklostí či praxe.

5. Tato Dohody o narovnání nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranam i.

6. Smluvní strany potvrzují správnost sr"ých údajů, které jsou uvedeny v úvodu této Dohody o
narovnání. V připadě, že dojde v průběhu smluvního vaahu ke změnáín uvedených údajů,
zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem k
této Dohodě o narovnání.

7. Dohoda o narovnání se lyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení, Objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Doložka dle § 41 zákona č. 12812000 Sb. o obcích, ve znění pozdějšich předpisů.

Schváleno orgánem obce: Rada města Fryšták

Datum a čísloednací: dne: 02. 08. 2023. čj: U R l8l2023llx]l3

Ve Fryštáku dne

za Objednatele:

Město Fryšták

ve zlíně dne

Za Zhoíovitele:

BOSS Company Realy s.r.o.

9O§§ Company ieely s.ao.
ho/oVratská 58/í
100 00 Píahá 10

lc: 0e65o9a6, DlČ. c2o9a5o946
\]é

ulej jednatelka

úlú}
Ing, Pavel Gálík. P

u
§s. Vi 2

.y,!^ l_ Ll


